

NUORISOVALTUUSTON KOKOUS

Aika maanantai 31.05.2010 kello 17.00-17.55
Paikka nuorisokeskus Monari, Uudenmaankatu 1
Läsnä paikalla oli 14 valtuutettua

1. KOKOUKSEN AVAUS
LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN
Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
2. PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Milla Smolander ja Jenna Lehtonen:
3. TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN
Päätös: Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.
4. LAUTAKUNTAEDUSTAJIEN PUHEENVUOROT
Päätös: Kuultiin koulutus-, perusturvan, teknisen lautakunnan ja kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan edustajien puheenvuorot, jotka merkittiin tiedoksi.
5. NUORISOVALTUUSTON LAUSUNTO KOSKIEN MIKKO LUNDIN YM. ALOITETTA PELTOSAAREN KEHITTÄMISTÄ
Lausuntoehdotus liitteenä.
Kaupunginhallitus on kokouksessaan 3.5.2010 päättänyt pyytää nuorisovaltuuston lausunnon Mikko Lundin ym. aloitteesta koskien Peltosaaren kehittämistä.
Nuorisovaltuustolaisia on kokoontunut 25. ja 28.5. pohtimaan asiaa ja ryhmä on tehnyt liitteenä olevan lausuntoehdotuksen nuorisovaltuuston käsiteltäväksi.
Ehdotus (pj): Nuorisovaltuusto päättää hyväksyä ryhmän tekemän ehdotuksen lausunnokseen koskien Peltosaaren kehittämistä.
Päätös: Nuorisovaltuusto halusi lisätä työryhmän esitykseen sen, että hanke on aikataulutettava kunnolla. Muuten esityksen mukaan.
6. NUORTEN KESÄVIRKISTYSTOIMINTA
Nuorisoyksikkö on perinteisesti järjestänyt nuorille koulujen loma-aikana perinteisestä talotoiminnasta poikkeavaa virkistystoimintaa.
Vähistä taloudellisista resursseista johtuen toimintaa on suunnattu lähes ainoastaan alakouluikäisille.
Nuorisovaltuusto on useaan kertaan ilmaissut huolensa siitä, että tarjontaa ei suunnata varttuneemmille nuorille ja yli 18 –vuotiaille ei ollenkaan.
Kevään toiminta on nuorisovaltuuston osalta ollut erittäin vähäistä. Kolme taloudellista resurssia vaativaa tilaisuutta on jouduttu vähäisen osanottajamäärän tai muun syyn vuoksi perumaan. Tämän vuoksi nuorisovaltuuston kustannuspaikan säästö on ollut odotettua suurempi. Tässä tilanteessa nuorisovaltuustolla on ainutlaatuinen tilaisuus olla järjestämässä varttuneemmille nuorille kesätoimintaa.
Nuorten toiveena on ollut pääsy Lahteen karting radalle.
Ehdotus (pj): Nuorisovaltuusto päättää olla yhdessä nuorisoyksikön kanssa toteuttamassa varttuneemmille nuorille suunnattua retkipäivää Lahteen johon karting-kisan lisäksi liitetään vierailu hiihtomuseossa. Retki on tarkoitettu yli 13 –vuotiaille. Kustannukset ovat nuorisovaltuuston kustannuspaikalta n. 1 000 €. Osanottajien omavastuuosuus on 20 €.
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
7. NUORISOVALTUUSTON JÄSENEEN LAURA LIEHUN SELVITYS NUORISOVALTUUSTOJEN LIITON EDUSTAJISTON KOKOUKSESTA

Laura Liehu on vuoden 2010 alusta ollut Riihimäen nuorisovaltuuston edustajana Nuorisovaltuustojen liiton edustajistossa Paul Tekan jälkeen.

Edustajiston kokous pidettiin Lahdessa

Päätös: Laura Liehu oli estynyt pääsemään kokoukseen. Asia siirrettiin seuraavaan kokoukseen.

8.

NUORISOVALTUUSTON HYVÄNTEKEVÄISYYSKONSERTTI

Konserttiryhmän jäsen Kristian Rasehorn ilmoitti kokouksessa 12.4.2010, että Plan on ilmoittanut lähtevänsä mukaan hyväntekeväisyyskonsertin järjestämiseen.

Myös edellisen vastaavan konsertin yhteistyökumppani oli Plan. Silloin nuorten tekemään aidsin vastaiseen työhön Afrikkaan kerättiin yli 1 800 euroa.

Nuorisoyksikkö järjestää perinteisesti vuodessa kaksi suurempaa konserttitapahtumaa. Spring Fest ja Autumn Fest. Yhteistyökumppanina on viime aikoina ollut usein Riihimäen Lions-club.

Nuorisoyksikön kokouksessa tuli esille, että vähien resurssien hajoittaminen on turhaa, ja nuorisovaltuuston konsertti voitaisiin yhdistää Autumn Festiin. Lions-club on suhtautunut myönteisesti suunnitelmaan.

Nuorisovaltuuston konserttiryhmään kuuluvat Heidi Leppäniemi (kokoontujsu), Kristian Rasehorn, Julius Räisänen, Jenna Lehtonen, Laura Korpikoski ja Eetu Mattila

Ehdotus (pj): Nuorisovaltuuston konserttiryhmä sekä Plan lähtevät toteuttamaan hyväntekeväisyyskonserttia yhteistyössä nuorisoyksikön ja Lions-clubin kanssa.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Heidi Leppäniemi
puheenjohtaja

Pirkko Sainio
sihteeri

Milla Smolander
pöytäkirjan tarkastaja

Jenna Lehtonen
pöytäkirjan tarkastaja

Riihimäen kaupunki
Nuorisovaltuusto

Lausunto
31.5.2010

Nuorisovaltuuston lausunto Mikko Lundin aloitteeseen Peltosaaren kehittämisestä

Riihimäen nuorisovaltuusto kokee tarpeelliseksi Peltosaaren kehittämishankkeen.

Eniten pohdimme Riihimäen nuorten harrastusmahdollisuuksien sijoittumista ja koimme, että suurin osa niistä sijaitsee juuri Peltosaaren ja ydinkeskustan tuntumassa. Alueen läheisyydessä on muun muassa vasta kunnostettu urheilukenttä, ulkoilureitti, jäähalli ja tennishalli kuntosaleineen. Lisäksi keskustassa on monipuolista kulttuuri- ja liikuntatarjontaa. Peltosaarella asuvilla nuorilla on yhtäläiset harrastusmahdollisuudet kuin Riihimäen muilla nuorilla.

Kyseisen alueen ympäristö ei ole houkutteleva ja sitä on kehitettävä viihtyisämmäksi. Ympäristö viestittää asukkaiden hyvinvoinnista. Peltosaaren keskusaukiosta tulisi luoda asukkaille yhteinen mieluisa ja esteettinen kokoontumispaikka.

Projektipäällikön toimi on täytettävä mahdollisimman pian. Kun virkaan saadaan osaava ihminen, on kyseisen henkilön kuultava alueen asukkaita ja koottava ympärilleen innostunut tiimi. Yksi viranomainen ei voi itse alkaa kehittämään.

Yksi viranomainen ei voi itse alkaa muuttaa asenteita Peltosaarta kohtaan. Peltosaaren asukkaiden tulisi itse olla kiinnostuneita asuinympäristönsä kehittämisestä. Aloitteessa mainitut passiiviset asukkaat pitäisi erityisesti kaikkien mahdollisuuksien mukaan saada aktivoitua. Projektipäällikön viran lisäksi sosiaalityöntekijän virka olisi ehdottoman tärkeää täyttää, sillä sosiaalityöntekijän virka perustettiin peltosaarelaisten hyväksi. Ylhäältä päin tulevaa käskyä harvoin tahdotaan noudattaa, siksi on tärkeää, että ideat ja innostus lähtevät asukkaista.

Peltosaaren ala-asteen imagoa tulisi kohottaa. Passiiviset vanhemmat eivät ole ongelma ainoastaan kyseisellä alueella vaan jokaisessa Riihimäen oppilaitoksessa.

Nuorisovaltuusto haluaa korostaa erityisesti sitä, että hankkeen tuloksellisuuden takaamiseksi sen kunnollinen aikatauluttaminen on tärkeää.

Peltosaaren kehittäminen täytyy ottaa vakavasti ja siihen täytyy varata tarpeeksi aikaa, rahaa ja henkilöstöä. Muutos on kuitenkin viime kädessä peräisin asenteista. Asenteita ei kuitenkaan muuteta rahalla.